平成27年7月吉日
各位
東京海洋大学
准教授　佐々木剛

教職科目「生徒指導」に関するインタビューのお願い
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃，本学の教育研究活動に際しまして，ご指導ご理解を賜り誠にありがとうございます。
[bookmark: _GoBack]　さて，本学教職科目「生徒指導」におきまして，将来教育者としての素養を高めるために，教職員の皆さまへのインタビューを通して，下記の通り生徒指導年間計画についてレポートを作成することといたしました。
　つきましては，本学学生のご指導ご鞭撻の程何卒よろしくお願いいたします。
敬具
記
１　御校生徒の概況（学力･体力等）
２　御校生徒の希望する進学先，就職先の傾向
３　御校の校風
４　御校の学校目標
５　具体的な生徒指導年間計画と１—４との関連
６　具体的な成果の事例

Fasernn

ana woam

B
W EATET IR L LR T, 0, KRORNE
BB LT, AR MR ) S,

S APRN (LERA) 0 LS, ARAAE LR
Db, RRRORS 1y Cam LT, VAV EAN
B S

AL, AP R WROBML AL ¢ LY.

w

®
wrom @)

W ROAS 58T, ARoM
o
SRS EAN 13 om
ez